
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 51 din 10.05.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.05.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198  

Metodologia mobilității personalului din învățământul preuniversitar, nr.6877/2023 

Cererea nr.1173/29.04.2024 depusă de d-na profesor Simon Emese Kinga 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Acordarea avizului de detașare în interesul învățământului, pentru anul școlar 2024-2025, 

pentru cele 4 ore de limba germană pe care d-na este titulară  

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 52 din 10.05.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.05.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 / 2023 și Legea 1/2011 cu modificările și 

completările ulterioare 

În conformitate cu OME 4183/04.07.2022 privind ROFUIP și OME 6238/2023 

Procesul verbal nr.1112/22.04.2024, întocmit de comisia pentru managementul burselor din unitatea 

de învățământ 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Suplimentarea numărului de burse cu o bursă de boală, pentru eleva Moldovan Petra din clasa 

I A, începând cu luna mai 2024  

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 53 din 10.05.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

10.05.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 / 2023 și Legea 1/2011 cu modificările și 

completările ulterioare 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna aprilie 2024, pentru toate cadrele didactice navetiste 

care au depus solicitare la serviciul secretariat. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 54 din 17.05.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

17.05.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198  

Contractrul colectiv de muncă unic, la nivelul învățăm.preuniv.nr.1195/5.07.2023, art.27 alin.4 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea zilei de 20.05.2024 ca zi liberă, cu recuperare prin prelungirea programului cu 1 

oră la personalul didactic și la personalul nedidiactic prin aprobarea unei zile libere din concediul de odihnă, 

pentru cei care sărbătoresc Rusaliile catolice 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 


